DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE LEITURA E
ESCRITA EM CONTEXTO DE EJA: UMA EXPERIÊNCIA DIDÁTICA de autoria de
MORGANA DE MEDEIROS FARIAS, CARLOS MAGNO COSTA E SILVA, ADEMÁRIA
SALES OLIVEIRA ALMEIDA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17465

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/17465